
Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» 
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.09.2017 № 677
пгт. Ноглики

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
муниципального  образования
"Городской  округ  Ногликский"  от
02.09.2016 № 672

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.
28  Устава  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,
администрация  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  следующие  изменения  в  постановление  администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 02.09.2016 № 672
«Об  утверждении  Порядка  подготовки  документа  планирования  регулярных
перевозок  по  муниципальным  маршрутам  на  территории  муниципального
образования «Городской округ Ногликский»:

1.1. Раздел  III приложения 2 к постановлению администрации изложить в
следующей редакции:

«Раздел  III.  План-график  заключения  муниципальных  контрактов  на
выполнение  работ,  связанных  с  осуществлением  регулярных  перевозок  по
регулируемым тарифам.

№
 п/п

Номер  и
наименование
муниципального
маршрута

Срок
проведения
закупки работ в
соответствии  с
Федеральным
законом  № 44-
ФЗ

Дата
начала
действия
муниципальн
ого контракта

Срок
проведения
конкурсной
процедуры  в
соответствии
с
Федеральны
м законом №
220-ФЗ



2

1 № 1  
Рыбколхоз  «Восток»  -
железнодорожный вокзал

01.11.2017 01.01.2018 -

2 № 2
Контора  МУП  ЖКХ
«Ныш» - улица Заречная

01.11.2017 01.01.2018 -

3
 

№ 3
Рыбколхоз  «Восток»
-Дачи

01.11.2017 01.01.2018 -

4 №  101  пгт.
Ноглики - село Катангли 01.11.2017 01.01.2018 -

5 № 102
село  Ныш  –  станция
Ныш

01.11.2017 01.01.2018 -

6 № 501
пгт. Ноглики - село Вал 01.11.2017 01.01.2018 -
2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и

разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого вице-мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский» П.С.Кочергина.

 

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н.Балакан


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

